
MOZKOVÁ POČÍTAČOVÁ SPOLEČNOST
„NEURALINK“ ELONA MUSKA ZÍSKALA
SOUHLAS FDA K ZAHÁJENÍ KLINICKÝCH
STUDIÍ NA LIDECH
- CZ24 News | 26. května 2023

Mozkové implantáty mají být v budoucnu používané k nepříliš bohulibým účelům jako je
mimo jiné sledování a ovlivňování mysli lidí.  Tím se ostatně globalističtí zločinci jako
ikona WEF Noah Yuval Harari nijak netají.

Nyní se mají tyto implantáty používat k léčbě některých onemocnění či vrozených vad. Nicméně v
dnešní době asi jen málokdo věří, že využití mozkových implantátů nebude časem  mnohem širší.

Společnost Neuralink, která vyrábí mozkové implantáty Elona Muska, ve čtvrtek oznámila, že získala
oficiální souhlas amerického Úřadu pro kontrolu potravin a léčiv (FDA) k zahájení své první klinické
studie na lidech.

„Jsme nadšeni, že můžeme oznámit, že jsme obdrželi souhlas FDA k zahájení naší první klinické
studie na lidech!“ Neuralink napsal na Twitteru.

„Je to výsledek neuvěřitelné práce týmu Neuralink v úzké spolupráci s FDA a představuje důležitý
první krok, který jednoho dne umožní naší technologii pomoci mnoha lidem,“ dodal.

Společnost uvedla, že nábor ještě není otevřen pro klinické hodnocení. Každý, kdo má zájem o účast
v klinickém hodnocení, se však může zaregistrovat  v registru pacientů společnosti Neuralink.
Podle webové stránky „kdokoli ve Spojených státech, kdo je nejméně 18 let starý a kdo je schopen
souhlasit a kdo je kvadruplegik, paraplegik, má ztrátu zraku, ztrátu sluchu a / nebo neschopnost
mluvit, je pozván k účasti v registru pacientů.“
A dodává: „Pokud se účastníte registru pacientů a my zjistíme, že splňujete předběžnou způsobilost
pro budoucí klinická hodnocení, můžeme vás kontaktovat, abychom vás informovali o těchto
hodnoceních, jakmile budou k dispozici.“

Cílem Neuralinku je vyvinout technologii rozhraní mozek-stroj, často označovanou jako neurální
tkanička, která vytváří přímé spojení mezi lidským mozkem a externím počítačem.

https://cz24.news/mozkova-pocitacova-spolecnost-neuralink-elona-muska-ziskala-souhlas-fda-k-zahajeni-klinickych-studii-na-lidech/
https://cz24.news/mozkova-pocitacova-spolecnost-neuralink-elona-muska-ziskala-souhlas-fda-k-zahajeni-klinickych-studii-na-lidech/
https://cz24.news/mozkova-pocitacova-spolecnost-neuralink-elona-muska-ziskala-souhlas-fda-k-zahajeni-klinickych-studii-na-lidech/
https://cz24.news/mozkova-pocitacova-spolecnost-neuralink-elona-muska-ziskala-souhlas-fda-k-zahajeni-klinickych-studii-na-lidech/
https://www.thegatewaypundit.com/2023/05/elon-musks-brain-computer-company-neuralink-receives-fda/
https://neuralink.com/
https://twitter.com/neuralink/status/1661857379460468736
https://neuralink.com/patient-registry/


Jedním z hlavních cílů rozhraní mozku a implantátu Neuralinku je řešit neurologické stavy, jako je
ochrnutí, poranění míchy a různé poruchy mozku.

 

 

Společnost byla založena v roce 2016 a požádala o schválení FDA až na začátku roku 2022, kdy
agentura žádost zamítla, uvedla agentura Reuters.

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://www.reuters.com/science/elon-musks-neuralink-gets-us-fda-approval-human-clinical-study-brain-implants-2023-05-25/
http://www.thegatewaypundit.com/2023/05/elon-musks-brain-computer-company-neuralink-receives-fda

